
Zarządzenie Nr 39/19

Burmistrza Brus

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Burmistrza do podpisania umowy

Na podstawie art. 98 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964r. (tj. z 2018r. Dz. U., poz. 
1025 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Gierszewskiemu Zastępcy Burmistrza do podpisania 
umowy nr RPPM.05.03.00-22-0060/18-00 o dofinasowanie Projektu nr RPPM.05.03.00-22-0060/18- 
00 pt. „Żłobek w Brusach szansą na zwiększenie zatrudnienia i powrotu na rynek pracy" w ramach 
konkursu nr RPPM.05.03.00-IŻ.00-22-001/18 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowe 5 Zatrudnienie Działania 5.3 Opieka nad dziećmi 
do lat 3 Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020 
w imieniu Gminy Brusy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Witold


